


JOUR

Départ de votre domicile
Transfert à Marseille + Embarquement 
Barcelone, Espagne
Plaisir en mer
Malaga, Espagne
Cadix, Espagne
Plaisir en mer
Santa Cruz De Tenerife, Canaries
Plaisir en mer
Walvis Bay, Namibie
Walvis Bay, Namibie
Plaisir en mer
Le Cap, Afrique du Sud
Plaisir en mer
Port Elizabeth, Afrique du Sud
Plaisir en mer
Port Louis, Maurice
Plaisir en mer
Mascate, Oman
Plaisir en mer
Débarquement à Dubai + Transfert
Retour à votre domicile
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ESCALES ARRIVÉE DÉPART

AU DÉPART DE VOTRE DOMICILE
Costa Smeralda - Transatlantique vers les Emirats

37 jours / 36 nuits du 13 nov. au 19 déc. 2026

04 98 01 64 64 | reservation@capcroisieres.com | www.capcroisieres.com
Immeuble Le Parc - Valgora - 83160 La Valette-du-Var

Tarifs non cumulables avec toute autre promotion.
Prix barrés le 01/12/2025.

*À partir des villes de départ de : Toulon, La Valette-du-
Var, La Crau, La Garde et La Farlède ou en supplément.

SINGLE
Tarif pour un voyageur seul

Cabine intérieure (INT1)
Cabine intérieure (INT2)
Cabine vue mer
Cabine avec balcon (BAL1)
Cabine avec balcon (BAL2)

3285 €
3400 €
4045 €
4550 €
4725 €

CABINES
Tarif par personne en occupation double

Cabine intérieure (INT1)
Cabine intérieure (INT2)
Cabine vue mer
Cabine avec balcon (BAL1)
Cabine avec balcon (BAL2)

2375 €
2490 €
2900 €
3225 €
3340 €

Inclus :
Départ de votre domicile* et vol retour, 
Taxes et charges portuaires, 
Cabine toute équipée, 
Pension complète, 
Activités, spectacles et animations à bord, 
Équipements mis à disposition selon le navire.

SUPPLÉMENTS
Cabine Triple
Cabine Quadruple
3e ou 4e adulte
3e ou 4e enfant

Sur devis
Sur devis

1740 €
1350 €

Non-inclus : Assurances multirisques,
boissons, excursions et forfait de séjour à bord
(396 € / personne).

LUNCH & DINNER : 792 €
(boissons aux repas)

SANS ALCOOL : 828 €
(boissons sans alcool aux repas et aux bars)

FORFAIT BOISSONS

MY DRINKS : 1 152 €
(boissons aux repas, aux
bars et cocktails)

MY DRINKS PLUS : 1 656 €
(boissons aux repas, aux bars, cocktails,
Premium et au minibar)

2549 €

3089 €
3449 €

3414 €

4224 €
4764 €


