

AU DÉPART DE VOTRE DOMICILE

Costa Smeralda - Transatlantique vers les Emirats

37 jours / 36 nuits du 13 nov. au 19 déc. 2026

JOUR	ESCALES	ARRIVÉE	DÉPART
1	Départ de votre domicile	-	-
1	Transfert à Marseille + Embarquement	-	18h
2	Barcelone, Espagne	8h	18h
3	Plaisir en mer	-	-
4	Malaga, Espagne	8h	18h
5	Cadix, Espagne	8h	16h
6	Plaisir en mer	-	-
7	Santa Cruz De Tenerife, Canaries	9h30	18h30
8-17	Plaisir en mer	-	-
18	Walvis Bay, Namibie	6h	-
19	Walvis Bay, Namibie	-	15h
20	Plaisir en mer	-	-
21	Le Cap, Afrique du Sud	10h	20h
22	Plaisir en mer	-	-
23	Port Elizabeth, Afrique du Sud	7h	15h
24-27		-	-
28	Port Louis, Maurice	9h	19h
29-34	Plaisir en mer	-	-
35	Mascate, Oman	9h	18h
36	Plaisir en mer	-	-
37	Débarquement à Dubai + Transfert	7h	-
37	Retour à votre domicile	-	-

CABINES

Tarif par personne en occupation double

Cabine intérieure (INT1)	2549 €	2375 €
Cabine intérieure (INT2)		2490 €
Cabine vue mer	3089 €	2900 €
Cabine avec balcon (BAL1)	3449 €	3225 €
Cabine avec balcon (BAL2)		3340 €

SUPPLÉMENTS

Cabine Triple	Sur devis
Cabine Quadruple	Sur devis
3e ou 4e adulte	1740 €
3e ou 4e enfant	1350 €

Non-inclus : Assurances multirisques, boissons, excursions et forfait de séjour à bord (396 € / personne).

SINGLE

Tarif pour un voyageur seul

Cabine intérieure (INT1)	3414 € 3285 €
Cabine intérieure (INT2)	3400 €
Cabine vue mer	4224 € 4045 €
Cabine avec balcon (BAL1)	4764 € 4550 €
Cabine avec balcon (BAL2)	4725 €

Inclus:

- Départ de votre domicile* et vol retour,
- Taxes et charges portuaires,
- Cabine toute équipée,
- Pension complète,
- · Activités, spectacles et animations à bord,
- Équipements mis à disposition selon le navire.

FORFAIT BOISSONS

LUNCH & DINNER : 792 € (boissons aux repas)

MY DRINKS: 1 152 € (boissons aux repas, aux bars et cocktails)

Tarifs non cumulables avec toute autre promotion. Prix barrés le 01/12/2025.

SANS ALCOOL: 828 €

(boissons sans alcool aux repas et aux bars)

MY DRINKS PLUS: 1 656 €

(boissons aux repas, aux bars, cocktails, Premium et au minibar)

*À partir des villes de départ de : Toulon, La Valette-du-Var, La Crau, La Garde et La Farlède ou en supplément.

Cap Croisières Voyages